
 

 
* Sledujeme „kotlíkové dotace“. Zhruba v polovině srpna by mělo dojít ke zveřejnění 
Pravidel pro poskytování dotací na výměnu kotlů a od 2.9.2013 by měl začít příjem žádostí 
na Krajském úřadě. Pravidla spolu s žádostí předáme a vysvětlíme těm, kdo si dosud na 
úřadě nahlásili zájem o výměnu kotle či případným dalším zájemcům. 
 
 
* Pošta Dřísy nabízí možnost brigády. Jedná se roznos obyčejné pošty a letáků v působnosti 
pošty Dřísy ve Vámi zvolené lokalitě. V případě zájmu volejte 728 255 401. 
 
 
* Krajský přebor - muži - mistrovská soutěž – podzim 2013 

Informace z Obecního úřadu 
9.8.2013 

 
 
* Zastupitelé obce Vás svou na své veřejnézasedání, které se uskuteční v pondělí 12.8. od 
20:00 v zasedací síni obecního úřadu. Hlavním bodem programu bude projednání možnosti 
pořízení nového územního plánu obce namísto již započaté 4. změny územního plánu. Dále 
se bude projednávat žádost p. ředitelky školy na převedení finančních prostředků 
z rezervního fondu do investičního, možnosti likvidace dešťové vody, a další záležitosti 
života v obci. 
 

1. kolo SO 10.8. 17:00 Nové Strašecí -  Sokol  Ovčáry 
14:30 

2. kolo SO 17.8. 17:00 Sokol  Ovčáry - TJ  J íloviště 
 

3. kolo NE 25.8. 17:00 FK Čáslav B - Sokol  Ovčáry 
14:15 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


